ГАПОУ «Арский педагогический колледж им. Г. Тукая»

Приказ № 94

от 19 февраля 2024 года

«Об образовании приемной комиссии»

В соответствии с Уставом ГАПОУ «Арский педагогический колледж
им.Г.Тукая», на основании приказа Министерства образования и науки РФ №457
от 02.09.2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования» (с
изменениями от 13.10.2023г.) и в целях организованного приема студентов на
2024-2025 учебный год, приказываю:

1. Утвердить:
- Правила приема на 2024 год.

2. Образовать приемную комиссию в следующем составе:

1. Гарипова Г.Ф.
Т Мусина Л.Н.
3. Евдокимова Н.В.
4. Фахриева Э.И.

5. Гарипова Ж.В.

6. Гилязова А.Ф.
7. Заляева Н.Ш.

- директор, председатель комиссии
- зам. директора по УР, заместитель председателя комиссии
- заведующий школьным отделением, член комиссии
-заведующий отделением специальных дисциплин, член
комиссии
-заведующий отделением физической культуры, член
комиссии
- куратор гимназических классов, член комиссии
- ответственный за хранение документации по приему.

3. Организовать технический секретариат в составе:

1. Гайнутдинова Р.И.- ответственный
секретарь
2. Сабирова Г.Р.
3. Сибгатуллина Р.И.

4. Сафиуллин А.Г.
5. Шаяхметова И.Ф.
6. Гумеров И.А. - программист

4. Организовать аппеляцпонную комиссию в составе:

1. Калимуллина З.Р.- председатель (по согласованию)
2. Салахиева Л.Ф.
3. Галимова Л.И.

Директор Г.Ф.Гарипова

Подготовила: Мусина Л.Н.